



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 1 de 6

Processo/Modalidade: **42-19/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **25/04/2017**

FORNECEDOR: SUPERMERCADO VIEIRA LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	560,0000	UND	AGUA SANITARIA COMP. UIMICA HOPOCLORITO DE SODIO	1,3900	778,4000
007	572,0000	FRASC	ALCOOL ETILICO EM GEL 500 ML	3,4000	1.944,8000
009	555,0000	LTS	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8º 1000 ML	6,5000	3.607,5000
011	265,0000	UND	AMACIANTE PARA ROUPAS 2 LITROS	3,3000	874,5000
013	80,0000	UND	AVENTAL EM COURVIM LISO PARA USO DOMESTICO COR BRANCA, TAMANHO ADULTO (MODELO PADRAO) COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO	4,3000	344,0000
014	35,0000	UND	AVENTAL PARA COZINHEIROS TIPO SAIA TAMANHO UNICO	4,3000	150,5000
020	2,0000	UND	BOTAS BRANCAS PARA USO DE LIMPEZA TAMANHOS VARIADOS	30,5000	61,0000
031	160,0000	UND	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELOS ,COMUM EM 350 ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS.	7,2000	1.152,0000
041	130,0000	UND	ESCOVA CERDAS EM NYLON PARA LIMPEZA CAIXA DÁGUA	2,2400	291,2000
042	80,0000	UND	ESCOVA CERDAS EM NYLON PEUENA PARA LAVAGEM ROUPA	2,2400	179,2000
043	37,0000	UND	ESCOVA DE NYLON PARA LIMPEZA EM VASOS SANITARIOS ,EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE ,CABO TAM. 30 CM	2,3000	85,1000
044	37,0000	UND	ESCOVA DE NYLON PEQUENA PARA LAVAGEM DE ROUPAS,BASE EM MATERIAL PLASTICO.	2,2400	82,8800
045	550,0000	UNID.	ESCOVA DENTAL INFANTIL,C/ CERDAS MACIAS CABO PLASTICO,APLICAÇÕES HIGIENICA BUCAL.	0,9800	539,0000
046	82,0000	UND	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA	2,2400	183,6800
050	511,0000	PCT	ESPONJA DE AÇO COM 8 UNIDADES	0,8500	434,3500
051	170,0000	PCT	ESPONJA DE LIMPEZA DE LA AÇO ABRASIVIDADE MINIMA APLIC. UTENSILIO DE ALUMINIO	0,8900	151,3000
053	103,0000	UND	FILME TRANSPARENTE EM PVC , ROLO 7,5MX45CM	2,4000	247,2000
055	456,0000	UND	FLANELA PARA LIMPEZA	1,8000	820,8000
071	165,0000	UND	PALHA DE AÇO Nº02	0,7900	130,3500
072	121,0000	UND	PANO DE ALGODAO PARA LIMPEZA DE PRATO TAM. 85X70 CM	2,5000	302,5000
076	120,0000	UND	PANO DE SACO PARA LIMPEZA DE CHAO	2,4000	288,0000
080	135,0000	FARDO	PAPEL TOALHA PICOTADO, COM 2 DOBRAS,23X27CM, PSD 0,5/1,0, EM FARDOS COM 12 PACOTES C/ 02 ROLOS	37,0000	4.995,0000
083	98,0000	UND	RODO 40 CM COM 2 BORRACHAS ,CABO MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPENO	4,7000	460,6000
084	63,0000	UND	RODO 60CM C/ 2 BORRACHAS,CABO MADEIRA REVESTIDO DE POLIPROPENO	5,9000	371,7000
085	20,0000	UNID	SABAO EM BARRA GLICERINADO, 200G PCT COM 5 UNIDADES	4,5000	90,0000
087	346,0000	PCT	SABAO EM BARRA SEM GLICERINA PCT C/ 5 BARRAS DE 200 GR	4,7000	1.626,2000
090	385,0000	UND	SABONETE ASPEC. FISICO SOLIDO 90GRS COM E SEM PERFUME	1,0000	385,0000
100	1062,0000	PCT	SACO PLASTICO P/ LIXO CAP. 15LTS NA COR PRETA	1,1900	1.263,7800
113	202,0000	UND	SOLUÇÃO LIUIDA PARA LIMPEZA DE AZULEIJOS	3,8000	767,6000
114	251,0000	UND	TAPETE DE PANO DIMENSOES MINIMAS 0,80X0,40, MATERIAL ALGODÃO,	7,6000	1.907,6000
115	224,0000	UND	TOUCA DESCARTAVEL DE COZINHA, NA COR BRANCA, ATOXICO, TNT 100% PROPILENO, GERALMENTE USADAS EM	12,3000	2.755,2000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 2 de 6

Processo/Modalidade: **42-19/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **25/04/2017**

COZINHAS INDUSTRIAIS, CAIXA COM 100 UNIDADES

116	228,0000	PCT	TOUCA EM RENDA, 100 % POLIESTER, APLICAÇÃO EM ÁREAS DE ALIMENTAÇÃO, TIPO HIGIÊNICA. PARA CABELO COM ELÁSTICO NAS BORDAS	12,8900	2.938,9200
119	65,0000	UND	VASSOURA NYLON COM CABO DE MADEIRA 30 CM BASE	5,0000	325,0000
Valor Total:					30.534,8600



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 3 de 6

Processo/Modalidade: **42-19/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **25/04/2017**

FORNECEDOR: VANDERLEI RABELO FONSECA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	559,0000	LT	ALCOOL ETILICO	5,7500	3.214,2500
010	260,0000	UND	ALVEJANTETECIDOS HIPOCLORITO SODIO CLORETO SODIO CARBONATO 10,05 A 11,05 PER LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS ,BANHEIROS PIAS , 6MESES A 1ANO	4,0000	1.040,0000
019	110,0000	UND	BOBINA DE SACO PLASTICO, COM CAPACIDADE P 3 KG,PICOTADO.	32,5000	3.575,0000
027	25,0000	UND	CESTO DE LIXO GRANDE COM TAMPA CAPACIDADE DE 50L TUBULAR EM POLIETILENO, ALTA DENSIDADE MATERIAL ATOXICO NA COR BRANCA ,EM MOLDAGEM ROTACIONAL ,SEM SOLDAS	49,0000	1.225,0000
030	76,0000	UND	COADOR PANO EM FLANELA P/ CAFE TAM G , CABO ISOLADO	2,3000	174,8000
038	6,0000	UND	DESORIZADOR DE AMBIENTE	8,3000	49,8000
056	90,0000	PCT	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM. M C/ 90 UND	44,5000	4.005,0000
059	214,0000	UND	INSETICIDA AEROSOL PARA INSETOS , COMPOSIÇÃO: Imiprotrina 0,1%, cipermetrina, 0,1% solvente Isopropanol e Propelentes .	7,0000	1.498,0000
068	85,0000	UND	OLEO DE PEROBA SEM FRAGANCIA EMBALAGEM PLASTICA DE 200 ML	7,4900	636,6500
082	200,0000	UND	PRESTOBARBA APARELHO DE BARBEAR DE PLASTICO	1,1500	230,0000
095	40,0000	PCT	SACO PARA CACHORRO QUENTE, 10X22 CM, COM 50 UND	1,7000	68,0000
110	200,0000	UND	SOLUÇÃO LIQUIDA PARA LIMPEZA DE VIDROS FRASCO 500 ML, COMPOSIÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PULVERIZADOR COM GATILHO,	7,1500	1.430,0000
Valor Total:					17.146,5000



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 4 de 6

Processo/Modalidade: **42-19/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **25/04/2017**

FORNECEDOR: COMERCIAL 4 IRMAOS LTDA - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	102,0000	UNID	ACIDO MURIATICO 01 LT	3,3400	340,6800
022	202,0000	UND	BUCHA PARA BANHO (ESPUMA MACIA),APLICAÇÃO LIMPEZA,	1,3900	280,7800
024	614,0000	UND	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	2,2900	1.406,0600
032	70,0000	FRASC	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELOS 2 LITROS ,COMUM PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS.	12,8000	896,0000
037	90,0000	UND	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE MODELO ROLON COM FRAGANCIAS SUAVES 50ML	5,8000	522,0000
047	17,0000	UND	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	3,1500	53,5500
048	106,0000	UND	ESCOVA PARA VASO SANITARIO C/ SUPORTE LAVANTINA DE MATERIAL SINTETICO E METAL C/ CERDAS ARREDONDADAS	5,0000	530,0000
058	80,0000	UNID.	HIDRATANTE CORPORAL PARA PELE NORMAL 500 ML	5,2900	423,2000
060	141,0000	UND	LIMPA VEDRO LIQUIDO FRASCO 500ML	2,6000	366,6000
077	160,0000	ROLO	PAPEL ALUMINIO ROLO TAM. P	2,0900	334,4000
081	100,0000	PCT	PREDENDOR DE ROUPA DE PLASTICO COM 12 UNIDADES	1,1500	115,0000
091	80,0000	UND	SABONETE INFANTIL, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PESO 100, TIPO SEM PERFUME	1,6500	132,0000
096	442,0000	PCT	SACO PARA LIXO DOMESTICO	1,2500	552,5000
098	240,0000	PCT	SACO PARA LIXO DOMESTICO POLIETILENO	1,3500	324,0000
099	695,0000	PCT	SACO PLASTICO P/ LIXO CAP. 100 LTS COR PRETA	1,1800	820,1000
101	742,0000	PCT	SACO PLASTICO P/ LIXO CAP. 30LTS NA COR PRETA	1,1900	882,9800
102	150,0000	PCT	SACO PLASTICO P/ LIXO CAP. 50 LTS. NA COR PRETA	1,1900	178,5000
120	77,0000	UND	VASSOURA PIAÇAVA CABO MADEIRA	7,9000	608,3000
Valor Total:					8.766,6500



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 5 de 6

Processo/Modalidade: **42-19/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **25/04/2017**

FORNECEDOR: LIMP NORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	1116,0000	LTS	AGUA SANITARIA 1000 ML.	1,3900	1.551,2400
005	180,0000	FRAS	ALCOOL EM GEL, FRS 500 ML, CFOM VENCIMENTO MINIMO	3,9500	711,0000
017	115,0000	UND	BALDE PLASTICO, TAM G, ALÇA ARAME GALVANIZADO, COM CAPACIDADE DE 12 LITROS. EM MATERIAL RESISTENTE.	4,3000	494,5000
018	122,0000	UND	BOBINA DE SACO PLASTICO , COM CAPACIDADE PARA 10 KG, PICOTADO.	35,5000	4.331,0000
021	105,0000	UND	BRILHA ALUMINIO	1,5000	157,5000
025	155,0000	UNID	CERA LIQUIDA VERDE 1 LITRO	2,9000	449,5000
029	367,0000	LTS	CLORO ATIVO, ALVEJANTE, DESINFETANTE, BACTERICIDA COMPOSTO POR HIPOCLORITO DE SODIO E AGUA	1,2000	440,4000
034	157,0000	FRASC	DESENGORDURANTE PARA COZINHA 500 ML, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO REMOVER GORDURAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EMBALAGEM COM TAMPA E BICO ECONÔMICO,	2,1000	329,7000
036	332,0000	LTS	DESINFETANTE TRANSLUCIDO	1,8000	597,6000
039	1137,0000	UND	DETERGENTE 500 ML	1,2300	1.398,5100
040	162,0000	LTS	DETERGENTE LIQUIDO P/ LIMPEZA EM GERAL	1,2300	199,2600
052	694,0000	PCT	ESPONJA DUPLA FACE P/ COZINHA PCT C/ 04 UND	2,4000	1.665,6000
054	10,0000	UND	FLANELA COMP. 40X30 NA COR AMARELA PARA LIMPEZA	1,7000	17,0000
062	33,0000	PAR	LUVA PARA LIMPEZA	2,6500	87,4500
063	42,0000	UND	LUVA PARA USO DOMESTICO	2,6500	111,3000
064	22,0000	PAR	LUVAS BORRACHA NA COR VERDE PARA LIMPEZA USO DOM. TAM. G	2,9000	63,8000
065	70,0000	PAR	LUVAS DE LATEX COM BORRACHA NATURAL, RESISTENTE COR AMARELA.	2,6500	185,5000
066	92,0000	UN	LUVAS DE LATEX COM BORRACHA NATURAL, RESISTENTE TAMANHO MEDIO COR AMARELA.	2,6500	243,8000
073	561,0000	UN	PANO DE CHAO DE SACO ALVEJADO ESPECIAL 40X70, P/ LIMPEZA DE PISO - BRANCO	2,6500	1.486,6500
074	185,0000	UNID	PANO DE PRATO	2,0000	370,0000
075	155,0000	UND	PANO DE PRATO LISO PARA PINTAR SACARIA ESTILOTEX	1,9500	302,2500
079	792,0000	PCT	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES BRANCO MACIO NEUTRO S/ PERFUME ROLO 40 MT C/4 UNID	1,4000	1.108,8000
086	770,0000	PCT	SABAO EM BARRA AZUL	4,5000	3.465,0000
088	874,0000	CX	SABAO EM PO 1 KG	4,9500	4.326,3000
092	151,0000	LT	SABONETE LIQUIDO CREMOSO PEROLADO	5,5000	830,5000
093	162,0000	LTS	SABONETE LIQUIDO PH NEUTRO	5,5000	891,0000
097	30,0000	PCT	SACO PARA LIXO DOMESTICO CAP. 15 LTS	1,2000	36,0000
112	405,0000	UND	SOLUÇÃO LIQUIDA PARA LIMPEZA MULTIUSO	1,9500	789,7500
117	89,0000	UND	VASSOURA DE PELO CERDAS SINTETICO CABO MADEIRA	5,5000	489,5000
118	117,0000	UND	VASSOURA ECOLOGICA	8,0000	936,0000
Valor Total:					28.066,4100



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

RESULTADO FINAL

Página 6 de 6

Processo/Modalidade: **42-19/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **25/04/2017**

FORNECEDOR: OMAR LUCENA NEVES - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	50,0000	PCT	ABSORVENTE FEMININO COBERTURA SECA C/ ABAS C/ 8 UNIDADES	1,7000	85,0000
008	390,0000	LT	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM, FRASCO DE APROXIMADAMENTE 01 LITRO	4,3500	1.696,5000
012	50,0000	UND	AVENTAL BRANCO TIPO ACOGUEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO PVC COM FORRO .	4,8000	240,0000
015	102,0000	UND	AVENTAL PLASTICO C/ALÇA PARA PESCOÇO E AMARRAS LATERAIS DE PVC (TAM.G)	3,7000	377,4000
016	57,0000	UN	AVENTAL PLASTICO C/ALÇA PARA PESCOÇO E AMARRAS LATERAIS DE PVC (TAM.M)	3,7000	210,9000
023	112,0000	LATA	CERA EM PASTA INCOLOR 400 GRAMAS, APRESENTAÇÃO EM LATA	16,9000	1.892,8000
028	22,0000	UN	CESTO DE LIXO PEQUENO PLASTICO TELADO 10L	2,2000	48,4000
033	170,0000	UNID	CREME DENTAL BRANCO 90 GRS.	1,8000	306,0000
035	480,0000	UND	DESINFETANTE LIQUIDO 500 ML, COM EXTRATO DE PINHO	1,2400	595,2000
049	31,0000	UNID	ESPANADOR, MATERIAL PENAS, CABO MADEIRA,	6,5000	201,5000
057	390,0000	PCT	GUARDANAPOS DESCARTAVEL, PAPEL FOLHAS SIMPLES DE 24cm X 22 cm PACOTE COM 50 UNIDADES	0,7500	292,5000
061	60,0000	UND	LIXEIRA DE PLASTICO TELADA C/ CAPACIDADE DE 10 LITROS, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO	2,2000	132,0000
069	5,0000	UND	PÁ PARA LIXO	3,9500	19,7500
070	68,0000	UND	PÁ PARA LIXO MEDIA , PLASTICO COM CABO DE MADEIRA ,	4,7900	325,7200
078	500,0000	UND	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, BRANCO MACIO NEUTRO S/ PERFUME, ROLO 60 MT, PACOTE C/ 4 UND	4,2500	2.125,0000
089	170,0000	UND	SABAO LIQUIDO AMARELO 2 LTS	5,8500	994,5000
094	120,0000	PCT	SACO DE LIXO DE 50L REFORCADO, PACOTE COM 100 UNIDADES	13,3500	1.602,0000
103	177,0000	PCT	SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAPAC. 10 LTS, PCT COM 10 UND	1,8000	318,6000
104	178,0000	PCT	SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAPAC. 3 LTS , PCT COM 10 UND	1,8000	320,4000
105	168,0000	PCT	SACO PLASTICO TRANSPARENTE CAPAC. 5 LTS, PCT COM 10 UND	1,8000	302,4000
106	300,0000	UND	SACOS DE ALGODAO	2,9500	885,0000
108	80,0000	un	shampoo infantil embalagem com 400gr	6,9500	556,0000
109	260,0000	UND	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1 KG	8,0000	2.080,0000
111	190,0000	LTS	SOLUÇÃO LIQUIDA PARA LIMPEZA DE ALUMINIO 2 LTS	5,8500	1.111,5000
Valor Total:					16.719,0700